АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.10.2020  № 21
с.Высокораменское

О  переносе проведения

муниципальных проверок соблюдения правил благоустройства
  на 2021 год
В связи с угрозой распространения на территории Кировской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV, COVID-19), в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 25.03.2020 №122-П            «О введении ограничительных мероприятий (карантина)» и невозможностью осуществить проверки в установленные сроки:
 1.Перенести проведение запланированных на 2020 год  проверок  соблюдения правил благоустройства на территории Высокораменского сельского поселения на 2021 год.

2.Провести  муниципальные проверки соблюдения правил благоустройства на территории Высокораменского сельского поселения в соответствии с планом, утвержденным распоряжением администрации сельского поселения от 31.10.2019  № 38. Прилагается.
     3. Специалисту 1 категории администрации сельского поселения

Дудиной Г.М. обеспечить своевременное выполнение  проверок,   согласно утвержденному плану.
     4. Контроль за выполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                            С.С. Добровольский
 Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения

от 31.10.2019  № 38
План

  проведения  проверок  соблюдения  правил  благоустройства

по администрации Высокораменского сельского поселения на 2020 год.

	№  п/п
	Фамилия, имя, отчество  проверяемого  лица
	Адрес  места  жительства  проверяемого  лица
	Земельный  участок(адрес, кадастровый  номер,площадь)
	Цель  проведения  проверки
	Срок  проведения  проверки
	Форма  проведения  проверки
	Наименование  отдела  осуществляющего  проверку

	1
	   Крюкова Тамара

 Петровна
	с.Высокораменское, ул. Кирова, д.8 кв.2
	Кировская обл. Шабалинский р-н,

с.Высокораменское, ул. Кирова, д.8 кв.2

	Соблюдение  правил  благоустройства
	01.06.2020 г.-30.06.2020 г.
	выездная
	Администрация  Высокораменского  сельского  поселения

	2
	  Крупин Геннадий  Серафимович
	д.Содом

ул. Мира д.19, кв.2
	Кировская обл. Шабалинский р-н,

 д. Содом,

 ул. Мира  д.19, кв.2

	Соблюдение  правил  благоустройства
	01.07.2019 г.-31.07.2019г.
	выездная
	Администрация  Высокораменского  сельского  поселения

	3
	   Прокопцова  Ольга  Владимировна
	с. Высокогорье,

 ул.Центральная д.7
	Кировская обл. Шабалинский р-н,

 с. Высокогорье,

 ул.Центральная д.7
	Соблюдение  правил  благоустройства
	01.08.2019 г.-30.08.2019 г.
	выездная
	Администрация  Высокораменского  сельского  поселения

Глава  администрации Высокораменского сельского поселения                                                        С.С. Добровольский